ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

СИБИРСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ

 В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

П Р И К А З

г. НОВОСИБИРСК

№

Об актуализации Плана профилактических визитов Сибирского
межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере

природопользования на 2023 год

На основании служебной записки от 06.02.2023 № 12-04/360, во

исполнение пункта 4 поручения Росприроднадзора от 23.12.2022 №РН-10-02-

31/45523 об усилении контроля в отношении хозяйствующих субъектов,

эксплуатирующих объекты размещения отходов, включенные в

государственный реестр объектов размещения отходов, и объекты размещения

твердых коммунальных отходов (далее – ТКО), введенные в эксплуатацию до 1

января 2019 года и не имеющие документации, предусмотренной

законодательством Российской Федерации, с целью оптимизации работы

Сибирского межрегионального Управления Росприроднадзора (далее –

Управление) по проведению плановых профилактических мероприятий в 2023

году (далее – План) п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приложение к Приказу Управления от

28.12.2022 № 05-01/2177 «Об утверждении Плана профилактических визитов

Сибирского межрегионального управления Федеральной службы по надзору в

сфере природопользования на 2023 год» (в действующей редакции) в части

дополнения Плана профилактических визитов Управления на 2023 год

профилактическим визитом в отношении ООО «Полигон-К» (ИНН

5424403394).

2. Начальникам отделов Управления, курирующих отделы,

задействованные в проведении плановых профилактических мероприятий, в

соответствии с п. 1 настоящего приказа, принять к исполнению изменения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления                                                             И.Е. Шереметьев

	1